EDITAL DEG 04/2019

Resultado

O Decanato de Ensino de Graduação da Universidade de Brasília torna público o resultado de seleção

de alunos para concessão de auxílio para participação de evento no país nos termos do edital 04/2019, conforme

cronograma (item 10 do referido edital).

Os estudantes contemplados devem comparecer à DAIA (DEG, Prédio da Reitoria, Térreo) no dia 29

de Novembro de 2019, das 9:30h às 12h e das 14h30 às 17h, levando os documentos citados no item 7.1 do

edital. O não comparecimento implicará em desistência do auxílio. Solicitamos que todos os estudantes

entreguem a cópia da identidade ou CNH no momento da apresentação da documentação.

O período recursal encerra-se às 18h do dia 27 de Novembro de 2019.

Os alunos não contemplados nessa etapa poderão concorrer novamente nas próximas etapas previstas

no calendário.

Classificação Nome do aluno Pontuação Final

1 Sarah de Saboya Bastos 13,7794

2 Ana Claudia Knihs de Camargo 13,4606

3 Lucas Cabrera Monteiro 12,2423

4 Viviane Sobral Domingos dos Santos 12,21

5 André João Guilherme Martins Costa 11,8302

6 Amanda Pinho Lopes 11,01

7 Adler Gabriel da Silva Campos 10,5517

8 Isabela Mominici Silva 10,298

9 Thales Rodrigues dos Santos Bortone de Araújo 9

10 Mariana Lima Ayres Angola 8